Sefor
JUEZ PRIEMRO (1°) PROMISCUO MUNICIPAL DE PACHO (CUNDINAMARCA)

E. S. D.
REFERENCIA: PROCESO N°_ 201900164

CLASE DE PROCESO: EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO: MONICA BERNAL GOMEZ

SOLICITUD APROBACION LIQUIDACION DE CREDITO

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogota D.C.,
abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°52.516.700 de Bogota, y Tarjeta
profesional N°118.922 del Consejo Superior de la Judicatura. Obrando en mi condicién de apoderada
judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A ante usted; por medio del presente escrito me
permito solicitar comedidamente se corra traslado y apruebe LIQUIDACION DE CREDITO
presentada ante su Despacho el dia 19 de noviembre de 2020, en contra del demandado MONICA
BERNAL GOMEZ, lo anterior en virtud de lo establecido en los articulos 446 del CGP y DECRETO
806 de 2020 del 4 de junio de 2020 expedido por el Ministerio de Justicia y del Derecho.

Me permito informar que el correo de notificacién judicial de la suscrita inscrito en URNA — RAMA

JUDICIAL es gcycabogadoscundinamarca@gmail.com.

Del Sefor Juez, Atentamente

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS
C.C. N°52.516.700 de Bogoté
T.P.N°118.922 del C. S. de la J.



Sefor
JUEZ PRIMERO (1°) PROMISCUO MUNICIPAL DE PACHO (CUNDINAMARCA)

E. S. D.
REFERENCIA: PROCESO N°_ 201900113

CLASE DE PROCESO: EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO: BRAVO GONZALEZ CARLOS SIDNEY

SOLICITUD APROBACION LIQUIDACION DE CREDITO

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogota D.C.,
abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°52.516.700 de Bogota, y Tarjeta
profesional N°118.922 del Consejo Superior de la Judicatura. Obrando en mi condicién de apoderada
judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A ante usted; por medio del presente escrito me
permito solicitar comedidamente se corra traslado y apruebe LIQUIDACION DE CREDITO
presentada ante su Despacho el dia 19 de noviembre de 2020, en contra del demandado BRAVO
GONZALEZ CARLOS SIDNEY, lo anterior en virtud de lo establecido en los articulos 446 del CGP
y DECRETO 806 de 2020 del 4 de junio de 2020 expedido por el Ministerio de Justicia y del Derecho.

Me permito informar que el correo de notificacién judicial de la suscrita inscrito en URNA — RAMA

JUDICIAL es gcycabogadoscundinamarca@gmail.com.

Del Sefor Juez, Atentamente

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS
C.C. N°52.516.700 de Bogoté
T.P.N°118.922 del C. S. de la J.



NOSSA Y ASOCIADOS S.A.S

CONSULTORES JURIDICOS
Luis German Nossa Castillo — abogado -Perito avaluador

Sefores
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
PACHO

Ref. PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2019-00069
DEMANDANTE: TITO SIMON MUNOZ SIERRA
DEMANDADO: HELI SALOMON MUNOZ SIERRA

LUIS GERMAN NOSSA CASTILLO, identificado como aparece al pie de mi firma,
en mi condicion de APODERADO de la parte demandante; me permito poner de
conocimiento que en la fecha (ENERO -22 -del 2021) se recibié por la parte
Demandada Sefior HELI SALOMON MURNOZ SIERRA, la suma de diez millones de
pesos mcte ($10°000.000).

Lo anterior por concepto de abono a la deuda dentro del proceso del relato.

Igualmente allego la liquidacion actualizada.

Lo anterior para fines pertinentes del proceso.

Cordialmente,

LUIS GERMAN NOSSA CASTILLO
C.C. No. 11°335.740 de Zipaquira
T.P. No. 247315 del C. S. de la J.

Carrera 16 No. 4 A - 61 oficina 102 — Algarra Il Zipaquird
Teléfono 8514137. Celular 311 537 4229

Email: german.nossa@hotmail.com
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NOSSA Y ASOCIADOS S.A.S

CONSULTORES JURIDICOS
Luis German Nossa Castillo — abogado -Perito avaluador

LIQUIDACION DE CREDITO

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2019-069
DEMANDANTE: TITO SIMON MUNOZ SIERRA
DEMANDADO: HELI SALOMON MURNOZ SIERRA

CAPITAL : ! | $  47.000.000,00

Intereses de plazo sobre el capital inicial | ($ 47.000.000,00)

Desde Hasta Dias | Tasa Mens (%)

11-mar-2019 31-mar-2019 21 1,61 $ 531.060,83
01-abr-2019 24-abr-2019 24 1,61 $ 605.360,00
Sub-Total $ 48.136.420,83

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 47.000.000,00)

Desde Hasta Dias | Tasa Mens (%)

25-abr-2019 30-abr-2019 6 2,42 $ 227.010,00
01-may-2019 31-may-2019 | 31 2,42 $ 1.174.099,17
01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $ 1.133.875,00
01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $ 1.170.456,67
01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $ 1.172.885,00
01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $ 1.135.050,00
01-oct-2019 31-0ct-2019 31 2,39 $ 1.159.529,17
01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $ 1.118.012,50
01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $ 1.147.994,58
01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $ 1.139.495,42
01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $ 1.082.449,17
01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $ 1.150.422,92
01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $ 1.098.037,50
01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $ 1.104.284,58
01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $ 1.064.550,00
01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $ 1.100.035,00
01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $ 1.110.355,42
01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $ 1.078.062,50
01-oct-2020 07-oct-2020 7 2,26 $ 247.983,75
Sub-Total $ 67.751.009,17
(-) VALOR DE ABONO HECHO EN oct 7/ 2020 $ 20.000.000,00
Sub-Total $ 47.751.009,17

Intereses de mora sobre el capital in

icial

($ 47.000.000,00)

Desde Hasta Dias | Tasa Mens (%)
08-oct-2020 31-oct-2020 24 2,26 $ 850.230,00
01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $ 1.048.100,00
01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $ 1.059.967,50
0l-ene-2021 22-ene-2021 22 2,17 $ 746.203,33
Sub-Total $ 51.455.510,00
(-) VALOR DE ABONO HECHO EN ene 22/ 2021 $ 10.000.000,00
| Sub-Total $  41.455.510,00

Intereses de mora sobre el nuevo capital

($ 41.455.510,00)

Desde Hasta Dias | Tasa Mens (%)
23-ene-2021 25-ene-2021 3 2,17 $ 89.751,18
TOTAL $ 41.545.261,18

Carrera 16 No. 4 A - 61 oficina 102 — Algarra Il Zipaquird
Teléfono 8514137. Celular 311 537 4229

Email: german.nossa@hotmail.com
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NOSSA Y ASOCIADOS S.A.S

CONSULTORES JURIDICOS
Luis German Nossa Castillo — abogado -Perito avaluador

CONCEPTO VALOR
CAPITAL + INTERESES $41.545.261
AGENCIAS EN DERECHO $2.350.000
DILIGENCIA DE SECUESTRO $150.000
SALDO TOTAL A ENERO 22 DEL 2021 $44.045,261

Carrera 16 No. 4 A - 61 oficina 102 — Algarra Il Zipaquird
Teléfono 8514137. Celular 311 537 4229

Email: german.nossa@hotmail.com
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Sefor
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE PACHO -CUNDINAMARCA
E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA CONTRA CARLOS FIDOLO MUNOZ
GRANADOS
RAD. 2017-00057

ELKIN ROMERO BERMUDEZ, mayor de edad, con domicilio en Bogota, identificado con C.C.
No 72.231.671, abogado titulado en ejercicio, con T.P. No 104.147 del C.S.J., en calidad de
apoderado judicial de la parte demandante en el asunto referencia, por medio del presente
escrito aporto liquidacion de crédito.

Cordialmente

ELKIN ROMERO BERMUDEZ

C.C. NO 72.231.671
T.P. No 104.147 del C.S.J.




LIQUIDACION DE CREDITO

Bogota, 2020

Deudor: CARLOS FIDOLO MUNOZ GRANADOS Identificacion: 3194965
Pagare 1: 258405675

. Mdaxima . % z Saldo de Capital

VIGENCIA Brio. Cte.| "X TASA Capitales LIQUIDACION DEL CREDITO ABONOS | Saldo Intereses |~
Autorizada mas Intereses

DESDE HASTA T. Efectiva | pomrd | FINAL DESCRIPCION Cuofas u ofros CAPITAL| DiAS INTERESES 0.00 0.00
10-Jan-17  :31-Jan-17 22.34%:  2.44%: 2.44% CUOTA No 1 107,005.22 107,005.22: 21 1,825.87 1,825.87 108,831.09
10-Feb-17  :28-Feb-17 2234%:  2.44% 2.44% CUOTANo 2 109,466.34 216,471.56 18 3,166.05 4,991.92 221,463.48
10-Mar-17  :31-Mar-17 22.34%:  2.44%: 2.44% CUOTANo 3 111,984.07 32845563 21 5,604.55 10,596.47 339,052.10
10-Apr-17_ :30-Apr-17 2233%:  2.44%; 2.44% CUOTA No 4 114,559.70 443015.33; 20 7,196.52 17,793.00 460,808.33
10-May-17  :31-May-17 22.33%:  2.44%i 2.44% CUOTANo 5 117,194.57 560,209.90! 21 9,555.29 27,348.29 587,558.19
1-Jun-17 :30-Jun-17 2233%:  2.44%: 2.44% 560,209.90: 29 13,195.41 40,543.70 600,753.60
1-Jul-17 31-Jul-17 21.98%:  2.40%; 2.40% 560,209.90 30 13,462.01 54,005.71 614,215.61
1-Aug-17  :31-Aug-17 21.98%:  2.40%: 2.40% 560,209.90 30 13,462.01 67,467.72 627,677.62
1-Sep-17  :30-Sep-17 21.98%:  2.40%: 2.40% 560,209.90: 29 13,013.28 80,480.99 640,690.89
1-Oct-17  :31-Oct-17 21.15%:  2.32%} 2.32% 560,209.90 30 13,014.28 93,495.27 653,705.17
1-Nov-17  :30-Nov-17 20.96%:  2.30%: 2.30% 560,209.90: 29 12,478.71 105,973.99 666,183.89
1-Dec-17  :31-Dec-17 21.07%;  2.31%; 2.31% 560,209.90 30 12,967.12 118,941.11 679,151.01
1-Jan-18  :31-Jan-18 20.69%:  2.28%i 2.28% 560,209.90 30 12,763.47 131,704.58 691,914.48
1-Feb-18  :28-Feb-18 21.01%:  231%: 2.31% 560,209.90: 27 11,642.63 143,347.21 703,557.11
1-Mar-18  :31-Mar-18 20.68%:  2.28%; 2.28% 560,209.90 30 12,756.18 156,103.39 716,313.29
1-Apr-18  :30-Apr-18 20.48%:  2.26%: 2.26% 560,209.90: 29 12,225.18 168,328.57 728,538.47
1-May-18  :31-May-18 20.44%:  2.25%: 2.25% 560,209.90 30 12,624.82 180,953.39 741,163.29
1-Jun-18  30-Jun-18 20.28%:  2.24%} 2.24% 560,209.90' 29 12,119.16 193,072.55 753,282.45
1-Jul-18 31-Jul-18 20.03%:  2.21%: 2.21% 560,209.90 30 12,399.65 205,472.20 765,682.10
1-Aug-18  :31-Aug-18 19.94%;  2.20%: 2.20% 560,209.90 30 12,350.09 205,422.64 765,632.54
1-Sep-18  :30-Sep-18 19.81%:  2.19% 2.19% 560,209.90! 29 11,869.14 217,291.78 777,501.68
1-Oct-18  :31-Oct-18 19.63%:  2.17% 2.17% 560,209.90 30 12,179.02 229,470.80 789,680.70
1-Nov-18  :30-Nov-18 19.49%;  2.16%: 2.16% 560,209.90: 29 11,698.20 241,168.99 801,378.89
1-Dec-18  :31-Dec-18 19.40%:  2.15% 2.15% 560,209.90 30 12,051.74 253,220.73 813,430.63
1-Jan-19  :31-Jan-19 19.16%:  2.13% 2.13% 560,209.90 30 11,918.59 265,139.32 825,349.22
1-Feb-19  28-Feb-19 19.70%}  2.18% 2.18% 560,209.90! 27 10,995.93 276,135.25 836,345.15
1-Mar-19 ~ :31-Mar-19 19.37%:  2.15% 2.15% 560,209.90 30 12,035.11 288,170.36 848,380.26
1-Apr-19  :30-Apr-19 19.32%;  2.14%: 2.14% 560,209.90! 29 11,607.14 299,777.50 859,987.40
1-May-19  :31-May-19 19.34%:  2.15% 2.15% 560,209.90 30 12,018.48 311,795.98 872,005.88
1-Jun-19 :30-Jun-19 19.30%;  2.14%: 2.14% 560,209.90: 29 11,596.42 323,392.41 883,602.31
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28%;  2.14%: 2.14% 560,209.90 30 11,985.20 335,377.61 895,587.51
1-Aug-19  :31-Aug-19 19.32%:  2.14% 2.14% 560,209.90 30 12,007.39 347,385.00 907,594.90
1-Sep-19  :30-Sep-19 19.32%:  2.14% 2.14% 560,209.90: 29 11,607.14 358,992.15 919,202.05
1-Oct-19  :31-Oct-19 19.10%}  2.12%: 2.12% 560,209.90 30 11,885.24 370,877.39 931,087.29
1-Nov-19  :30-Nov-19 19.03%:  2.11% 2.11% 560,209.90: 29 11,451.44 382,328.83 942,538.73
1-Dec-19  :31-Dec-19 18.91%:  2.10%: 2.10% 560,209.90 30 11,779.52 394,108.36 954,318.26
1-Jan-20  :31-Jan-20 18.77%}  2.09%: 2.09% 560,209.90 30 11,703.34 405,811.70 966,021.60
1-Feb-20  :29-Feb-20 19.06%:  2.12% 2.12% 560,209.90: 28 11,072.14 416,883.84 977,093.74
1-Mar-20  :31-Mar-20 18.95%:  2.11%: 2.11% 560,209.90 30 11,801.80 428,685.64 988,895.54
1-Apr-20  :30-Apr-20 18.69%:  2.08% 2.08% 560,209.90: 29 11,268.28 439,953.92 1,000,163.82
1-May-20  :31-May-20 18.19%:  2.03%: 2.03% 560,209.90 30 11,378.80 451,332.72 1,011,542.62




1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02%: 2.02% 560,209.90 29 10,959.70 462,292.42 1,022,502.32
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12%:  2.02%: 2.02% 560,209.90 30 11,337.62 473,630.05 1,033,839.95
1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04%: 2.04% 560,209.90 30 11,434.90 485,064.95 1,045,274.85
1-Sep-20 30-Sep-20 18.29%:  2.04%: 2.04% 560,209.90 29 11,053.74 496,118.69 1,056,328.59
1-Oct-20 31-Oct-20 18.12% 2.02%: 2.02% 560,209.90 30 11,337.62 507,456.31 1,067,666.21
Total Intereses 1309 519,855.96 507,456.31 1,067,666.21

Capital 560,209.90

Intereses Moratorios 507,456.31

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago 0.00

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

$1,067,666.21




LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota, 2020

Deudor: CARLOS FIDOLO MUNOZ GRANADOS Identificacion: 3194965
Pagare 1 : 258405675

. Méaxima . £ z Saldo de Capitall|

VIGENCIA Brio. Cte. , TASA Capitales LIQUIDACION DEL CREDITO ABONOS | Saldo Intereses |~
Autorizada mas Intereses

DESDE HASTA T.Efectiva | No™"9 | FINAL DESCRIPCION| Cuotas u ofros CAPITAL| DiAs INTERESES 0.00 0.00
1-May-17  :31-May-17 2233%; 2.44%: 2.44% CAPITAL 2,144,656.57:  2,144,656.57 30 52,258.02 52,258.02 2,196,914.59
1-Jun-17 ~":30-Jun-17 22.33%;  2.44%: 2.44% 2,144,656.57 29 50,516.09 102,774.11 2,247,430.68
1-Jul-17 31-Jul-17 21.98%:  2.40%: 2.40% 2,144,656.57 30 51,536.73 154,310.85 2,298,967.42
18-Aug-17 :31-Aug-17 21.98%:  2.40%: 2.40% 2,144,656.57 13 22,332.58 176,643.43 2,321,300.00
1-Sep-17_130-Sep-17 21.98%:  2.40%: 2.40% 2,144,656.57 29 49,818.84 226,462.27 2,371,118.84
1-Oct-17 ~:31-Oct-17 21.15%;  2.32%: 2.32% 2,144,656.57 30 49,822.69 276,284.97 2,420,941.54
1-Nov-17_130-Nov-17 20.96%;  2.30%: 2.30% 2,144,656.57 29 47,772.37 324,057.34 2,468,713.91
1-Dec-17 :31-Dec-17 21.07%;  2.31%: 2.31% 2,144,656.57 30 49,642.14 373,699.48 2,518,356.05
1-Jan-18 " ":31-Jan-18 20.69%;  2.28%: 2.28% 2,144,656.57 30 48,862.50 422,561.98 2,567,218.55
1-Feb-18 :28-Feb-18 21.01%:  2.31%: 2.31% 2,144,656.57 27 44,571.60 467,133.58 2,611,790.15
1-Mar-18":31-Mar-18 20.68%;: 2.28%: 2.28% 2,144,656.57 30 48,834.60 515,968.18 2,660,624.75
1-Apr-18 "~ :30-Apr-18 20.48%;  2.26%: 2.26% 2,144,656.57 29 46,801.76 562,769.95 2,707,426.52
1-May-18":31-May-18 20.44%; 2.25%: 2.25% 2,144,656.57 30 48,331.72 611,101.66 2,755,758.23
1-Jun-18"":30-Jun-18 20.28%;  2.24%: 2.24% 2,144,656.57 29 46,395.90 657,497.56 2,802,154.13
1-Jul-18 31-Jul-18 20.03%; 2.21%: 2.21% 2,144,656.57 30 47,469.68 704,967.23 2,849,623.80
1-Aug-18 131-Aug-18 19.94%: 2.20%: 2.20% 2,144,656.57 30 47,279.95 704,777.51 2,849,434.08
1-Sep-18 " 130-Sep-18 19.81%: 2.19%: 2.19% 2,144,656.57 29 45,438.73 750,216.23 2,894,872.80
1-Oct-18 ~:31-Oct-18 19.63%: 2.17%: 2.17% 2,144,656.57 30 46,625.06 796,841.29 2,941,497.86
1-Nov-18 :30-Nov-18 19.49%: 2.16%: 2.16% 2,144,656.57 29 44,784.30 841,625.59 2,986,282.16
1-Dec-18 :31-Dec-18 19.40%: 2.15%: 2.15% 2,144,656.57 30 46,137.77 887,763.37 3,032,419.94
1-Jan-19":31-Jan-19 19.16%:  2.13%: 2.13% 2,144,656.57 30 45,628.03 933,391.39 3,078,047.96
1-Feb-19 " :28-Feb-19 19.70%: 2.18%: 2.18% 2,144,656.57 27 42,095.81 975,487.21 3,120,143.78
1-Mar-19131-Mar-19 19.37%:  2.15%: 2.15% 2,144,656.57 30 46,074.13 1,021,561.33 3,166,217.90
1-Apr-19 " ":30-Apr-19 19.32%: 2.14%: 2.14% 2,144,656.57 29 44,435.74 1,065,997.07 3,210,653.64
1-May-19 " :31-May-19 19.34%: 2.15%: 2.15% 2,144,656.57 30 46,010.46 1,112,007.53 3,256,664.10
1-Jun-19":30-Jun-19 19.30%:  2.14%: 2.14% 2,144,656.57 29 44,394.69 1,156,402.21 3,301,058.78
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28%:  2.14%: 2.14% 2,144,656.57 30 45,883.06 1,202,285.28 3,346,941.85
1-Aug-19 " 131-Aug-19 19.32%:  2.14%: 2.14% 2,144,656.57 30 45,968.00 1,248,253.28 3,392,909.85
1-Sep-19 130-Sep-19 19.32%: 2.14%: 2.14% 2,144,656.57 29 44,435.74 1,292,689.02 3,437,345.59
1-Oct-19 " :31-Oct-19 19.10%:  2.12%: 2.12% 2,144,656.57 30 45,500.39 1,338,189.41 3,482,845.98
1-Nov-19 130-Nov-19 19.03%: 2.11%: 2.11% 2,144,656.57 29 43,839.66 1,382,029.06 3,526,685.63
1-Dec-19 " :31-Dec-19 18.91%: 2.10%: 2.10% 2,144,656.57 30 45,095.65 1,427,124.72 3,571,781.29

40JA 2



TOTAL: CAPITAL + INTERESES

$3,962,308.36

1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09%: 2.09% 2,144,656.57 30 44,804.02 1,471,928.74 3,616,585.31
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12%: 2.12% 2,144,656.57 28 42,387.57 1,514,316.30 3,658,972.87
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 211%: 2.11% 2,144,656.57 30 45,180.93 1,559,497.23 3,704,153.80
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08%: 2.08% 2,144,656.57 29 43,138.45 1,602,635.68 3,747,292.25
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03%: 2.03% 2,144,656.57 30 43,561.57 1,646,197.26 3,790,853.83
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02%: 2.02% 2,144,656.57 29 41,957.13 1,688,154.39 3,832,810.96
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02%: 2.02% 2,144,656.57 30 43,403.93 1,731,558.31 3,876,214.88
1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04%: 2.04% 2,144,656.57 30 43,776.34 1,775,334.66 3,919,991.23
1-Sep-20 30-Sep-20 18.29% 2.04%: 2.04% 2,144,656.57 29 42,317.13 1,817,651.79 3,962,308.36
1-Oct-20 31-Oct-20 18.12% 2.02%: 2.02% 2,144,656.57 30 43,403.93 1,861,055.71 4,005,712.28
Total Intereses 1102 1,710,810.62 1,817,651.79 3,962,308.36

Capital 2,144,656.57

Intereses Moratorios 1,817,651.79

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago 0.00
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LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota, 2020

Deudor: CARLOS FIDOLO MUNOZ GRANADOS Identificacion: 3194965
Pagare 2 : 355081028

. Mdaxima . £ z Saldo de Capital

VIGENCIA Brio. Cte. . TASA Capitales LIQUIDACION DEL CREDITO IABON O S | Saldo Intereses | .
Avutorizada mas Intereses

DESDE HASTA T. Efectiva Nominal Mensual FINAL| DESCRIPCION | Cuotas u ofros CAPITAL DiAS INTERESES 0.00 0.00
23-Oct-16 31-Oct-16 21.99% 2.40% 2.40%: CUOTA No 1 63,305.93 63,305.93 8 405.83 405.83 63,711.76
23-Nov-16  :30-Nov-16 21.99% 2.40% 2.40%: CUOTA No2 195,105.01 258,410.94 7 1,449.51 1,855.34 260,266.28
23-Dec-16  i31-Dec-16 21.99% 2.40% 2.40%: CUOTA No3 199,990.78 458,401.72 8 2,938.65 4,793.99 463,195.71
23-Jan-17 31-Jan-17 22.34% 2.44% 2.44%: CUOTA No4 249,561.00 707,962.72 8 4,601.99 9,395.98 717,358.70
23-Feb-17  i28-Feb-17 22.34% 2.44% 2.44%: CUOTANo5 210,772.08 918,734.80 5 3,732.55 13,128.52 931,863.32
23-Mar-17  i31-Mar-17 22.34% 2.44% 2.44%: CUOTA No 6 216,389.16 1,135,123.96 8 7,378.67 20,507.19 1,155,631.15
23-Apr-17 30-Apr-17 22.33% 2.44% 2.44%: CUOTANo7 222,155.93 1,357,279.89 7 7,716.87 28,224.07 1,385,503.96
11-May-17  :31-May-17 22.33% 2.44% 2.44% CAPITAL 967,214.11 2,324,494.00 20 37,760.04 65,984.10 2,390,478.10
1-Jun-17 30-Jun-17 22.33% 2.44% 2.44% 2,324,494.00 29 54,752.05 120,736.16 2,445,230.16
1-Jul-17 31-Jul-17 21.98% 2.40% 2.40% 2,324,494.00 30 55,858.28 176,594.44 2,501,088.44
1-Aug-17 31-Aug-17 21.98% 2.40% 2.40% 2,324,494.00 30 55,858.28 232,452.72 2,556,946.72
1-Sep-17 30-Sep-17 21.98% 2.40% 2.40% 2,324,494.00 29 53,996.34 286,449.05 2,610,943.05
1-Oct-17 31-Oct-17 21.15% 2.32% 2.32% 2,324,494.00 30 54,000.51 340,449.57 2,664,943.57
1-Nov-17 30-Nov-17 20.96% 2.30% 2.30% 2,324,494.00 29 51,778.27 392,227.83 2,716,721.83
1-Dec-17 31-Dec-17 21.07% 2.31% 2.31% 2,324,494.00 30 53,804.82 446,032.65 2,770,526.65
1-Jan-18 31-Jan-18 20.69% 2.28% 2.28% 2,324,494.00 30 52,959.80 498,992 .45 2,823,486.45
1-Feb-18 28-Feb-18 21.01% 2.31% 2.31% 2,324,494.00 27 48,309.09 547,301.55 2,871,795.55
1-Mar-18 31-Mar-18 20.68% 2.28% 2.28% 2,324,494.00 30 52,929.56 600,231.11 2,924,725.11
1-Apr-18 30-Apr-18 20.48% 2.26% 2.26% 2,324,494.00 29 50,726.27 650,957.37 2,975,451.37
1-May-18 31-May-18 20.44% 2.25% 2.25% 2,324,494.00 30 52,384.51 703,341.88 3,027,835.88
1-Jun-18 30-Jun-18 20.28% 2.24% 2.24% 2,324,494.00 29 50,286.36 753,628.25 3,078,122.25
1-Jul-18 31-Jul-18 20.03% 2.21% 2.21% 2,324,494.00 30 51,450.19 805,078.43 3,129,572.43
1-Aug-18 31-Aug-18 19.94% 2.20% 2.20% 2,324,494.00 30 51,244.55 804,872.80 3,129,366.80
1-Sep-18 30-Sep-18 19.81% 2.19% 2.19% 2,324,494.00 29 49,248.93 854,121.73 3,178,615.73
1-Oct-18 31-Oct-18 19.63% 217% 2.17% 2,324,494.00 30 50,534.74 904,656.47 3,229,150.47
1-Nov-18 30-Nov-18 19.49% 2.16% 2.16% 2,324,494.00 29 48,539.64 953,196.11 3,277,690.11
1-Dec-18 31-Dec-18 19.40% 2.15% 2.15% 2,324,494.00 30 50,006.60 1,003,202.70 3,327,696.70
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16% 2.13% 2.13% 2,324,494.00 30 49,454.11 1,052,656.81 3,377,150.81
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70% 2.18% 2.18% 2,324,494.00 27 45,625.70 1,098,282.51 3,422,776.51
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.15% 2,324,494.00 30 49,937.61 1,148,220.12 3,472,714.12
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 2.14% 2.14% 2,324,494.00 29 48,161.84 1,196,381.96 3,520,875.96
1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.15% 2,324,494.00 30 49,868.61 1,246,250.57 3,570,744.57
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.14% 2,324,494.00 29 48,117.35 1,294,367.92 3,618,861.92
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.14% 2,324,494.00 30 49,730.53 1,344,098.45 3,668,592.45
1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.14% 2,324,494.00 30 49,822.59 1,393,921.04 3,718,415.04
1-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.14% 2,324,494.00 29 48,161.84 1,442,082.87 3,766,576.87
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.12% 2,324,494.00 30 49,315.77 1,491,398.64 3,815,892.64
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.11% 2,324,494.00 29 47,515.78 1,538,914.42 3,863,408.42
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.10% 2,324,494.00 30 48,877.09 1,587,791.51 3,912,285.51
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.09% 2,324,494.00 30 48,561.00 1,636,352.51 3,960,846.51




1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.12% 2,324,494.00 28 45,941.92 1,682,294.43 4,006,788.43
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.11% 2,324,494.00 30 48,969.52 1,731,263.95 4,055,757.95
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.08% 2,324,494.00 29 46,755.77 1,778,019.72 4,102,513.72
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.03% 2,324,494.00 30 47,214.37 1,825,234.09 4,149,728.09
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.02% 2,324,494.00 29 45,475.39 1,870,709.49 4,195,203.49
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.02% 2,324,494.00 30 47,043.51 1,917,752.99 4,242,246.99
1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.04% 2,324,494.00 30 47,447.15 1,965,200.14 4,289,694.14
1-Sep-20 30-Sep-20 18.29% 2.04% 2.04% 2,324,494.00 29 45,865.58 2,011,065.72 4,335,559.72
1-Oct-20 31-Oct-20 18.12% 2.02% 2.02% 2,324,494.00 30 47,043.51 2,058,109.23 4,382,603.23
Total Intereses 1279 2,109,559.42 2,058,109.23 4,382,603.23

Capital 2,324,494.00

Intereses Moratorios 2,058,109.23

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago 0.00

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

$4,382,603.23




LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota, 2020

Deudor: CARLOS FIDOLO MUNOZ GRANADOS Identificaciéi 3194965
Pagare 3 : 3194965-7800

. Mdaxima . £ z Saldo de Capital

VIGENCIA Brio. Cte. . TASA Capitales LIQUIDACION DEL CREDITO JABON OS |Saldo Intereses| .,
Avutorizada mas Intereses

DESDE HASTA T. Efectiva Nominal Mensual FINAL| DESCRIPCION Cuotas v ofros CAPITAL DiAS INTERESES 0.00 0.00
5-Apr-17 30-Apr-17 22.33% 2.44% 2.44% CAPITAL 3,192,097.00: 3,192,097.00 25 64,817.17 64,817.17 3,256,914.17
1-May-17 31-May-17 22.33% 2.44% 2.44% 3,192,097.00 30 77,780.60 142,597.77 3,334,694.77
1-Jun-17 30-Jun-17 22.33% 2.44% 2.44% 3,192,097.00 29 75,187.92 217,785.69 3,409,882.69
1-Jul-17 31-Jul-17 21.98% 2.40% 2.40% 3,192,097.00 30 76,707.04 294,492.73 3,486,589.73
1-Aug-17 31-Aug-17 21.98% 2.40% 2.40% 3,192,097.00 30 76,707.04 371,199.77 3,563,296.77
1-Sep-17 30-Sep-17 21.98% 2.40% 2.40% 3,192,097.00 29 74,150.14 445,349.90 3,637,446.90
1-Oct-17 31-Oct-17 21.15% 2.32% 2.32% 3,192,097.00 30 74,155.87 519,505.77 3,711,602.77
1-Nov-17 30-Nov-17 20.96% 2.30% 2.30% 3,192,097.00 29 71,104.18 590,609.95 3,782,706.95
1-Dec-17 31-Dec-17 21.07% 2.31% 2.31% 3,192,097.00 30 73,887.14 664,497.09 3,856,594.09
1-Jan-18 31-Jan-18 20.69% 2.28% 2.28% 3,192,097.00 30 72,726.72 737,223.81 3,929,320.81
1-Feb-18 28-Feb-18 21.01% 2.31% 2.31% 3,192,097.00 27 66,340.16 803,563.97 3,995,660.97
1-Mar-18 31-Mar-18 20.68% 2.28% 2.28% 3,192,097.00 30 72,685.19 876,249.17 4,068,346.17
1-Apr-18 30-Apr-18 20.48% 2.26% 2.26% 3,192,097.00 29 69,659.53 945,908.70 4,138,005.70
1-May-18 31-May-18 20.44% 2.25% 2.25% 3,192,097.00 30 71,936.70 1,017,845.40 4,209,942.40
1-Jun-18 30-Jun-18 20.28% 2.24% 2.24% 3,192,097.00 29 69,055.44 1,086,900.84 4,278,997.84
1-Jul-18 31-Jul-18 20.03% 2.21% 2.21% 3,192,097.00 30 70,653.65 1,157,554.49 4,349,651.49
1-Aug-18 31-Aug-18 19.94% 2.20% 2.20% 3,192,097.00 30 70,371.26 1,157,272.10 4,349,369.10
1-Sep-18 30-Sep-18 19.81% 2.19% 2.19% 3,192,097.00 29 67,630.79 1,224,902.89 4,416,999.89
1-Oct-18 31-Oct-18 19.63% 217% 2.17% 3,192,097.00 30 69,396.52 1,294,299.41 4,486,396.41
1-Nov-18 30-Nov-18 19.49% 2.16% 2.16% 3,192,097.00 29 66,656.75 1,360,956.16 4,553,053.16
1-Dec-18 31-Dec-18 19.40% 2.15% 2.15% 3,192,097.00 30 68,671.25 1,429,627.41 4,621,724.41
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16% 2.13% 2.13% 3,192,097.00 30 67,912.55 1,497,539.96 4,689,636.96
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70% 2.18% 2.18% 3,192,097.00 27 62,655.21 1,560,195.17 4,752,292.17
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.15% 3,192,097.00 30 68,576.52 1,628,771.69 4,820,868.69
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 2.14% 2.14% 3,192,097.00 29 66,137.95 1,694,909.64 4,887,006.64
1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.15% 3,192,097.00 30 68,481.76 1,763,391.39 4,955,488.39
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.14% 3,192,097.00 29 66,076.85 1,829,468.24 5,021,565.24
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.14% 3,192,097.00 30 68,292.14 1,897,760.38 5,089,857.38
1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.14% 3,192,097.00 30 68,418.56 1,966,178.95 5,158,275.95
1-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.14% 3,192,097.00 29 66,137.95 2,032,316.89 5,224,413.89
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.12% 3,192,097.00 30 67,722.57 2,100,039.46 5,292,136.46
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.11% 3,192,097.00 29 65,250.75 2,165,290.21 5,357,387.21
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.10% 3,192,097.00 30 67,120.16 2,232,410.37 5,424,507.37
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.09% 3,192,097.00 30 66,686.10 2,299,096.47 5,491,193.47
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.12% 3,192,097.00 28 63,089.46 2,362,185.93 5,554,282.93
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.11% 3,192,097.00 30 67,247.09 2,429,433.02 5,621,530.02
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.08% 3,192,097.00 29 64,207.07 2,493,640.09 5,685,737.09
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.03% 3,192,097.00 30 64,836.84 2,558,476.93 5,750,573.93
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.02% 3,192,097.00 29 62,448.80 2,620,925.73 5,813,022.73
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.02% 3,192,097.00 30 64,602.21 2,685,527.94 5,877,624.94




1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.04% 3,192,097.00 30 65,156.51 2,750,684.45 5,942,781.45
1-Sep-20 30-Sep-20 18.29% 2.04% 2.04% 3,192,097.00 29 62,984.62 2,813,669.07 6,005,766.07
1-Oct-20 31-Oct-20 18.12% 2.02% 2.02% 3,192,097.00 30 64,602.21 2,878,271.28 6,070,368.28
Total Intereses 1263 2,948,924.93 2,878,271.28 6,070,368.28

Capital 3,192,097.00

Intereses Moratorios 2,878,271.28

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago 0.00

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

$6,070,368.28




[Hj SAASLIABOGADOS

DOCTOR(A)
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE PACHO CUNDINAMARCA

E. S. D.

REF. PROCESO : PERTENENCIA 2017-0155
DEMANDANTE : FLOR MARINA PARRA PRADA
DEMANDADO ¢ JOSE ARISTIDES LADINO Y OTROS.

ANDERSON 'CAMACHO SOLANO, |lapoderado judicial de la parte
demandante, con todo respeto, me dirijo al Despacho interponer RECURSO
DE REPOSICION contra la providencia del 28 de Enero de 2021, mediante
la cual se negd la solicitud-de-suspension del proceso de la referencia.
Recurso que ¢n forma gémedida sustento en las siguientes.razones:

No ha sido pasible hacer el tramite de comun acuerdo teniendo en cuenta
que no se conoce la ubicacion de la parte demandada ni' se ha tenido
contacto alguno con el sefior JOSE ARISTIDES LADINO; como se¢ puede
observar en memoriallaportado el dia 1 de Agosto-de 2019 donde se aporta
debidamente el emplazamiento a la parte demandada.

Por no haberse designado curador ad-Litem hasta el momento, es imposible
realizar un tramite de comun acuerdo.

De igual forma, al no contar con la oficina de Catastro en el municipio de
Pacho Cundinamarca resulta retrasado y dispendioso el tramite de
correccion de area del predio objeto de la demanda y de esta forma imposible

cumplir con la carga procesal.

Por lo anterior, respetuosamente agradezco al Despacho REPONER la
providencia y conceder mi peticion por las razones expuestas anteriormente.

Cordialmente,

o D

ANDERSON CAMACHO SOLANO
C.C No. 80.728.334 de Bogota D.C.
T.P No. 149.396 del C.S. de la J.

C.: Avda. Jiménez No. 4-49 - Ofs.: 613/12/14/19/20 - Tels.: 341 9775 - Cel.: 312 521 9887

Bogota, D. -
Pacho Cundinamarca : Calle 6 No. 17-11 - Oficina 305/302 - Cel: 310 237 5545

lera Cundinamarca - Avenida 2 B No. 9-02 - Piso 2 - Teléfono: 874 1922 - Cel:
i Zipaquira Cund.: Carrera 16 No. 4A-59/61 - Oficina 201 - Cel: 310 237 554?51 et
Corresponsales en las principales ciudades del pais

E-mail: saasliabogados@hotmail.com ¢ info@saaslia
www.saasliabogados.com bogados.com

www.saasliabogados.com
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